
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17, 98/19 i 144/20), 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 28. travnja  
2025. godine donosi

ODLUKU
o dodjeli potpora turističkim manifestacijama 

u 2025. godini

1. Prihvaća se prijedlog dodjele potpora po Programa poticanja turističkih manifestacija u 2025. 
godini, prema sljedećem redoslijedu:

MJERA A: POTICANJE TURISTIČKIH TOP MANIFESTACIJA

R.b. Nositelj Naziv manifestacije Iznos potpore 
(EUR)

1. Top sport events d.o.o. CRO Race 15.000,00

2. Općina Svetvinčenat 13. Srednjovjekovni festival 5.000,00

MJERA B: POTICANJE MANIFESTACIJA NA TURISTIČKI MANJE RAZVIJENIM PODRUČJIMA

R.b. Nositelj Naziv manifestacije Iznos potpore 
(EUR)

1. Općina Vižinada-
Visinada 28. Biciklistički maraton Parenzana 5.000,00

2. Zadužuje se Upravni odjel za turizam za sastavljanje i sklapanje ugovora o isplati potpora sa 
odabranim korisnicima i za praćenje namjenskog utroška sredstava. 

3. Sredstva za provedbu ove Odluke predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2025. godinu, 
razdjel 005 – Upravni odjel za turizam,

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 334-01/25-02/10
URBROJ/N:PROT: 2163-10/3-25-33
Pula – Pola, 28. travnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić



DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za turizam Istarske županije
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-04-28T21:31:48+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




